
 

 

 
 
 

 
D.R. n° 59/2019 

 
  LA RETTRICE 

 
Vista  la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

Visto   lo Statuto dell’Università; 
Visto   l’articolo 22 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto   il Decreto Ministeriale 9 marzo 2011, n. 102; 

Visto   il Regolamento per gli assegni di ricerca emanato con D.R. n. 163 del 30 maggio 2011; 
Visto il   D.R. n. 37 del  8.02.2019  con   il  quale  è   stato  indetto  un  concorso    pubblico  per    titoli   e  

colloquio al fine del conferimento di un assegno di ricerca dal titolo “Ricerche ed implementazione di modelli  
GIS ed idrologico-idraulici per la gestione delle risorse idriche e del rischio idrogeologico su larga scala a  
supporto di programmi Disaster Risk Reduction (DRR)”;  
Accertata la necessità di nominare, ai sensi dell’art.  5.3 del citato   Regolamento per gli assegni di ricerca,  
la Commissione giudicatrice per il conferimento del suddetto assegno; 

Vista la  nota del prof. Fernando Nardi, responsabile  scientifico  del  progetto,  con  la  quale  propone i  
nominativi per la composizione della Commissione; 

 
DECRETA 

 

La Commissione per la selezione relativa al conferimento dell’assegno di ricerca di cui alle premesse del 
presente provvedimento è così composta:  

 

Presidente Fernando Nardi Professore Associato Università per Stranieri di 

Perugia 

Membro effettivo Giovanni Capecchi Professore Associato Università per Stranieri di 

Perugia 

Membro effettivo Umberto Bartoccini 

 

 Ricercatore Università per Stranieri di Perugia 

Membro supplente Dianella Gambini Professore Ordinario Università per Stranieri di 

Perugia 

 
 

 

                                                                                        LA RETTRICE 
         Prof.ssa Giuliana Grego Bolli 

 
 

 


